Venetiis, apud Iacobum de Franciscis, 1615.

2° : ff. 154

Bibl. Griffante M.736 Mantovani 438 Osler (JB) 3144 Rocchi 3488 Saporì 1801

Copy C. 2.840 (1)

Copy C. 4.214

1216 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[EDN. 1]

Tractatus de iurisdictione per et inter iudicem ecclesiasticum et secularem exercenda ... in quo singulorum principum iurisdictiones et dominia tractantur et quomodo in casibus mixtae iurisdictionis procedendum sit atque mandata principum exequenda et de praeventionibus atque inhibitionibus ac excommunicationibus ferendis ob ipsam iurisdictionem. Discutiuntur etiam omnes articuli legum, statutorum atque edictorum principum secularium an comprehendant ecclesiasticos et eorum bona, tractaturque de omnibus casibus iudiciorum civilium et criminalium, in quibus dubitatur an seculares iudices procedant contra ecclesiasticos.

Coloniae Allobrogum, apud Philippum Albertum, 1620.

2° : pp. 344, 314

Prof.)a(2 euexeru/nt/)a(4 consanguin/eis A inimic/i/s B /Ch/ronicorum
Ee /5./art.3. Ff /eo/ || ¶2 e/ss/e ¶4 a/d/ AA m/u/lto BB cleric/atum
Bbb /ign/orantia Ccc consillio

Copy C. 6.646

1217 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[EDN. 2-1]

Tractatus de iurisdictione per et inter iudicem ecclesiasticum et secularem exercenda ... in quo singulorum principum iurisdictiones et dominia tractantur et quomodo in casibus mixtae iurisdictionis procedendum sit atque mandata principum exequenda et de praeventionibus atque inhibitionibus ac excommunicationibus ferendis ob ipsam iurisdictionem. Discutiuntur etiam omnes articuli legum, statutorum atque edictorum principum secularium an comprehendant ecclesiasticos et eorum bona, denique tractatur de omnibus casibus iudiciorum civilium et criminalium in quibus dubitatur an seculares iudices procedant contra ecclesiasticos. Volumen primum ...

Avenione, apud Ioan. Baptistam Bellagambam, 1620.

2° : pp. 344

Prof. (a)₃ euexerunt/ / (a)₄ possit/ A pulchrum /& B C/h/ronicorum
Ee a/rtl.3. Ff e/o /publicè

Note The imprint is false; printed at Geneva, possibly at a later date by De Tournes (Savelli).

Bibl. Osler (JB) 3149 Rocchi 5920

Copy C.4.215 (1)

1218 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[EDN. 2–2]

Tractatus de iurisdictione per et inter iudicem ecclesiasticum et secularem exercenda . . . in quo singulorum principum iurisdictiones et dominia tractantur et quomodo in casibus mixtae iurisdictionis procedendum sit atque mandata principum exequenda et de praeventionibus atque inhibitionibus ac excommunicationibus ferendis ob ipsam iurisdictionem. Discutiuntur etiam omnes articuli legum, statutorum atque edictorum principum secularium an comprehendant ecclesiasticos et eorum bona, denique tractatur de omnibus casibus iudiciorum civilium et criminalium in quibus dubitatur an seculares iudices procedant contra ecclesiasticos. Volumen secundum . . .